
 

 

                                                                      
  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дванадцятої сесії восьмого скликання 

 

 

30 червня 2021 року № 535 

 

Про надання дозволу на списання 

основних засобів 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на списання з балансового обліку виконавчого комітету 

міської ради непридатних для подальшої експлуатації основних засобів за 

адресою: вул. Соборна, 42, м. Пирятин, вартістю:  

дошка пошани – 11982,00 грн; 

постамент – 25000,00 грн. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Цюра І.О.) в місячний термін здійснити списання основних засобів в 

установленому чинним законодавством порядку. 

3. Зобов’язати КП „Каштан“ (Бровар Г.Д.) в термін до 15.08.2021 року 

провести демонтаж дошки пошани та постаменту. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. та постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, житлово-комунального 

господарства, транспорту, звʼязку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ  


